[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.11.2016

     № 850
О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 18.01.2016 № 21 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Муниципальные кадры»» (в редакции постановления

от 05.04.2016 № 222)
В целях приведения в соответствие с Решением Совета Колпашевского городского поселения от 10.12.2015 № 45 «О бюджете муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на 2016 год»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 18.01.2016 № 21 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Муниципальные кадры»» (в редакции постановления от 05.04.2016 № 222) следующие изменения:
1.1. Подраздел приложения к постановлению Администрации Колпашевского городского поселения от 18.01.2016 № 21 «Паспорт ведомственной целевой программы» изложить в следующей редакции:

«

Паспорт ведомственной целевой программы

	Наименование СБП
	Администрация Колпашевского городского поселения

	Код ВЦП

	Тип ВЦП
	ВЦП первого типа

	Соответствие ВЦП целям (приоритетам) Комплексной программы социально-экономического развития Колпашевского городского поселения
	Соответствует цели (Повышение эффективности и качества муниципального управления и муниципальных финансов) Комплексной программы социально-экономического развития муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на 2013-2018 г.г.

	Цель ВЦП (задача СБП)
	Поддержание соответствующего уровня профессиональной подготовки кадров в связи с постоянным изменением законодательства

	Показатель конечного результата реализации ВЦП (показатель результата достижения цели ВЦП (задачи СБП))

	Наименование
	Единица измерения
	Показатель

	Увеличение доли муниципальных служащих прошедших профессиональную подготовку
	%

	Положительная динамика

	Объем расходов бюджета МО «Колпашевское городское поселение» на реализацию ВЦП

	Коды бюджетной классификации
	Сумма

(тыс. рублей)

	Раздел, подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов

	0104
	8300100003
	122
	51,30

	0104
	8300100003
	244
	72,40

	ИТОГО :
	123,70

.»

1.2. В разделе 5 «Мероприятия ВЦП» в таблице в графе 1.1. в колонке «Расходы на мероприятие (тыс.руб.)» цифры «99,86» заменить цифрами «84,86».
2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. начальника организационного отдела Администрации Колпашевского городского поселения Барышеву Ю.Ю.
	Глава Колпашевского

городского поселения
	А.В.Щукин

Ю.Ю.Барышева
5 28 22